

Beantwortung Bieterfragen 1 bis 2

Maßnahme: Dienstleistung für die Reinigung von Bussen und Schienenfahrzeugen der Chemnitzer Verkehrs-AG

Vergabe-Nr.: CVAG/25/L02

Antwort	1
Datum	01.04.2025
Frage	"Sehr geehrte Damen und Herren, ist eine Objektbesichtigung in dem Verfahren vorgesehen? Falls ja, ist diese erst mit Aufforderung zur Angebotsabgabe durchzuführen?"
Antwort	Sehr geehrte Damen und Herren, eine Objektbesichtigung findet in Phase 2 (Angebotsphase) nach der Aufforderung zur Angebotsabgabe statt. Des Weiteren ist nach Abgabe des Angebotes eine Probereinigung jeweils für einen Bus und für ein Schienenfahrzeug erforderlich. Wir weisen in diesem Zuge auf den Leitfaden 2 zur Angebotsphase hin.

Antwort	2
Datum	02.04.2025
Frage	Betreff: 3. Nachweis der Erfahrung und Fachkenntnisse des Bewerbers durch Vorlage von Referenzen "Sehr geehrte Damen und Herren, handelt es sich bei der Anlage 13.3 um die Seite 33 in der Anlage 1_Teilnahmeantrag? Oder handelt es sich um eine separate Anlage?"
Antwort	Sehr geehrte Damen und Herren, das ist korrekt. Gern können Sie zur Vorlage Ihrer Referenzen die Seite 33 des Teilnahmeantrages als Anlage 13.3 (mehrfach) nutzen.

02.04.2025, gez. eins Einkauf